[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального района Хворостянский
Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

445590, с. Хворостянка, Пл. Плясункова,10

т. 8(84677)-9-14-00, 9-11-51

           _____                 № ___________

О внесении изменений в Положение об

Общественной палате Хворостянского района,

утверждённое постановлением администрации
муниципального района Хворостянский

Самарской области от 16.02.2009 № 60-П
«О создании Общественной палаты

Хворостянского района»

В целях обеспечения взаимодействия граждан, общественных объединений и некоммерческих организаций с органами местного самоуправления администрация муниципального района Хворостянский
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Положение об Общественной палате Хворостянского района, утверждённое постановлением администрации муниципального района Хворостянский Самарской области от 16.02.2009 № 60-П «О создании Общественной палаты Хворостянского района», следующие изменения:

1.1. дополнить пунктом 5.3. следующего содержания:

«5.3. Членам Общественной палаты Хворостянского района, может выдаваться удостоверение, согласно образцу (приложение № 1).
Удостоверение подписывается Главой муниципального района Хворостянский Самарской области.»;
1.2.      дополнить Приложением № 1, согласно Приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального района Хворостянский в сети «Интернет»;
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования.
Глава муниципального района

Хворостянский                                                                                            В.А Махов
Сливина
Приложение

к постановлению администрации

муниципального района Хворостянский

Самарской области

________________ № _________
«Приложение №1

к Положению об Общественной

палате Хворостянского района
ОБРАЗЕЦ УДОСТОВЕРЕНИЯ

Наружная сторона

	УДОСТОВЕРЕНИЕ

Внутренняя сторона

	               Муниципальный район
             Хворостянский
	УДОСТОВЕРЕНИЕ

________________

________________________________

	Администрация

муниципального района

Хворостянский

Самарской области
	Член Общественной палаты Хворостянского района                             Самарской области

	            Личная подпись_________________

                                    Дата выдачи _________________
             По окончании срока полномочий подлежит возврату
	Глава муниципального района

Хворостянский Самарской области   _________________

                                                                                            подпись

                                                                                                                        .»
Фото 3х4